

# OBJEDNÁVKA č. 7/163/2011

## Odberateľ:

Detský domov Spišské Vlachy

Lipová 13

RD: Liptovská 3, Ferčekovce,

052 01 Spišská Nová Ves

Telefón:

E-mail: [DeDspisskevlachy@azet.sk](mailto:DeDspisskevlachy@azet.sk)

IČO: 45005877

DIČ: 2022237602

č. účtu:

Dátum vyhotovenia: 24.02.2011

## Dodávateľ:

MILK-AGRO s.r.o.

Čapajevova 36

080 46 Prešov

Prev.: 126 Muranska 2575/17

IČO: 17147786

DIČ: 2020518962

č. účtu:

P.č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Spolu
1.	banány	3	kg	1,79	5,37
2.	jablka zelene	10	kg	0,79	7,90
3.	smotana na varenie	3	ks	0,29	0,87
4.	jogurt sabi	16	ks	0,38	6,08
5.	mandarinky	2,4	kg	1,39	3,34
6.	pašteta majka	5	ks	0,39	1,95
7.	šunka česká	0,85	kg	4,09	3,48
8.	čokoláda margot 50g	50	ks	0,28	14,00
9.	šalát treska v majonéze	4	ks	0,76	3,04
10.	šalát vajcový	4	ks	0,85	3,40
11.	rybie prsty obalované 500g	4	ks	1,29	5,16
12.	syr eidam - sabinovský	1,43	kg	5,9	8,44
13.	chlieb tmavý	1	ks	1,03	1,03
14.	chlieb zemiakový	1	ks	1,29	1,29
15.	chlieb svetlý	0,5	ks	1,25	0,63
16.	buchty pečené - makové	2	ks	1,47	2,94
17.	vianočka 300g	3	ks	0,88	2,64
18.	knedľa parená 300g	1	ks	0,6	0,60
19.	knedľa parená 500g	1	ks	0,85	0,85
20.	buchta osie hniezdo	4	ks	0,33	1,32
21.	tlačený koláč - moravský	5	ks	0,4	2,00
22.	rožok slaninovo-syrový	4	ks	0,39	1,56
23.	rožok obyčajný	15	ks	0,06	0,90
24.	bageta celozrná 130g	8	ks	0,34	2,72
25.					0,00
26.					0,00
27.					0,00
28.					0,00
29.					0,00
30.					0,00
Celková suma:					81,4945

Objednávku vyhotovil: